bus pro indiviso, que ad ipsam medietatem pertinent,

cum Omnibus que super se et infra se habent, et voto,

ut ipsam medietatem utiiusque oppidi et districtus

eorum et omnium hominum et castellanorum ad ipsam

medietatem pertinentium et cetera, que dicta sunt su-

perius, nomine donationis inter vivos tamquam bene

meritus habeas, et teneas, et tuo nomine possideas, et

inde tuo nomine faciaa, quicquid facere tibi placuerit

sine mea meorumque descendentium et heredum lite

et contradictione. Et insuper omnes actiones adversus

omnem personam et locum, et presertim adversus ho-

mines et castellanos dictorum oppidum occasione

possessionis et gratia proprietatis inde mihi compe-

tentes, tibi do, cedo et mando, et ut bis possis tuo

nomine intendere, experiri et agere, et excipere ut

tibi placuerit, te inde in rem tuam procuratorem con-

stitus, et omni juris et legum auxilio et benefitio, et

pro meo favore, vel alia facti vel juris occasione ad

hanc donationem resindendum ') contra, te tuosque

descendentes et heredes posset introduci et mihi opi-

tulari, prorsus renuntiamus. Quare me sub pena

dupli mearum rerum similium obligans, interposita

legittima stipulatione, promitto, quod haue meam do-

nationem et cetera que dicta sunt semper firmam et

firma tenebo, nee inde nee tuos descendentes nee ali-

quam aliam personam, cui predictam donationem sponte

dederis, aliquo modo vel tempore moiestabo, sed eam

tibi, vel cui dederis, eam ab omni persona iegittime

defendam, et inde nil usque modo gessi nilque temere

geram ulterius, quod tibi vel cui eam dederis, obesse

possit in aliquo: et si quid tibi, vel cui eam dederis,

nocivum a me , vel ab aliqua persona pro me fore

factum apparuerit, modis omnibus rescindam ad tuam

vel cui dederis utilitatem. Que omnia si non obser-

vavero plenarie duplum donationis nomine pene tibi,

vel ei cui Ipsam dederis, componam et post hanc do-

nationem et cetera, que dicta sunt, semper firmam et

firma tenebo, et in his omnibus supradictis meos de-

scendentes sie observaturos imperpetuum sub simili

pena personaliter obligo.

Actum in Castro de Mortennano ante Ecclesiam

coram ') Sinibaldo quondam Scolarii de Monteboito,

Orlandino Novello, Beiardo de Fabrica, Carocio de

Mortennano et aliis pluribus eiusdem loci, testibus

specialiter introductis atque rogatis.

(L. S.) Ego Maurinus Invictissimi quondam Ro-

manorum Imperatoris Domini Federigi Judex Publicus

atque Notarius his omnibus peragendis iuterfui, et

hoc instrumentum ideo publicis literis denotavi rogatus.

(L. S.) Ego Guillimannus Judex idemque Nota-

rius autenticum huius exemplaris vidi et legi, et quic-

quid in eo erat hie fideliter exemplatum inveni, ideo-

que subscripsi.

(L. S.) Ego Guerius Judex atque Notarius huius

autenticum vidi et legi et quia quod in eo scriptum

erat hie per ordinem integre exemplatum fore cognovi

ideoque subscripsi.

(L. S.) Ego Mainitus Judex atque Notarius huius

autenticum vidi et legi et quicquid in eo continebatur

hie legaliter exemplatum reperi ideoque subscripsi.

(L. S.) Ego Jaeobus felicis memorie Domini

Henrici Imperatoris Tabellio et nunc Communis et

Potestatis Florentie, instrumentum manu Manrini Judicis

et Notarii scriptum, et per omnes supradictos Jndices

et Notarios subscriptum, et ab exautenticum*) sumptum
vidi et legi, et quicquid in eo reperi hie rite et fide-

liter exemplavi et scripsi, ideoque subscripsi^).

(L. S.) Ego Belcarus auctoritate Imperiali Judex

Ordinarius et Notarius exemplum huius exemplaris di-

ligenter vidi et legi, et quicquid in eo continebatur

hie fideliter scripsi, ideoque subscripsi. —
In nomine Domini Dei Eterni. Anno ab incar-

natione eiusdem millesimo Centesimo Nonagesimo

nono, pridie nonas Martii, Indictione tertia etc.

Constat me quidem Scorcialupum filium quondam

de Mortennano per hoc donationis instrumentum inter

vivos jure proprio donasse, eiusque rei causa donasse*),

1) Cosi, in luogo di ntcindindum auche ueir altro esempl.,

c. 65 1. del Vol. 26.

1) Da Sinibaldo a Äfontebono fe segnato sotto , che pare equi-

valga a cancellalo, nella copia del Vol. 26.

2) Sic anche ueir altra copia.

S) Qui, come nel documento II., si ferma la copia del Vol. 26

4) Cancellato, e sta bene neli' altra copia del Vol. 26 della stessa

Serie dei Capitoli, a o. 64 t.
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Meinhard eingegaugen, mit keinem Worte von der Gräfin Tabernaria die Rede. Auch be-

stätigte sie nachträglich, so weit wir sehen können, den Vertrag nicht, wie dieses doch der

zweite Sohn des Grafen aus erster Ehe, Graf Reinald, tbat. In diesem Vertrage beschwören die

tradidisse atque concessisae, ita qnod nulla ingratitn-

dine, vel alio modo possit revocari, tibi Tabernarie

nxoria") Comitis Alberti, tnisque heredibus aut cni

cederiris imperpetuum, integre videlicet medietatem,

pro indiviso podiorum et Castrorum de Semifunti et

de Certaldo et eonim curiis cum homiuibus, servitiis,

reddibna*) et usuariis qne soliti sunt aut debent

aliquo modo facere vel prestare cum omnibus, que